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Wszyscy oferenci

dot.: utrzymanie zieleni pasie drég powiatowych na terenie powiatu wolominskiego z
podzialem na czesci.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z péin. zm.), Zamawiajacy informuje, iz wplynely
nast¢pujace zapytania do SIWZ:

1. Odnosnie ztozenia oferty przez kilka firm, rozumiem ze Ja mam zlozy¢ do Paristwa jako
ewentualny wykonawca, a firmy z ktérymi wspdlpracuje jako podwykonawcy.

2. Jakie dokumenty mam przedstawié ze strony podwykonawcow a jakie z mojej strony.

3. Mamy swoje maszyny, narzedzia do pracy ale z niektérych korzystamy z zaprzyjaznionej firmy
z wynajmu / czy tu tez mamy przedstawiaé jakie$ dokumenty?

4. Kwalifikacje pracownikéw / do$wiadczenie / - w jakiej formie mam przedstawi¢/ czy maja
Panistwo jakies precyzyjne wymogi wzgledem tego punktu.?

5. Czy jak $wiadczylismy ushugi koszenia i zamiatania chodnikéw na terenie miejscowosci
Kobylka - czy mamy zatgczyc¢ referencje z panstwa powiatu?

Odpowiedz:

Odpowiedzi na ww. pytania zawarte sg w Istotnych postanowieniach Umowy i Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia.

6. Czy usluga w ofercie ma by¢ wyceniona jako jednorazowa czy za caly okres opieki?/
standardowo ile koszen Panstwo przewiduja?

Odpowiedz: Oferent w wycenie podaje stawki jednorazowe, ilo$¢ koszen bedzie zalezna od ilosci
wystawionych zlecen w okresie umowy.

Czy zamawiajgcy okresla na jakg szeroko$¢ ma zosta¢ wykonane koszenie pasa przydroznego?
Odpowiedz: Zamawiajacy okresli szeroko$¢ koszenia w zleceniu Zamawiajgcego.
7. Czy cena z oferty ma obejmowac koszenie jednorazowe?

Odpowiedz: Cena z oferty ma obejmowac koszenie jednorazowe.
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